APPLICAZIONI AUTO

MAN

MAN TGE Autobus
uy))

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

TGE Autobus (UY_) 2017-02-01 J1968 ccm  |103 KW 140 CcV 4 Cilindri Diesel DAUA

TGE Autobus (UY_) 2017-02-01 J1968 ccm |75 KW 102 cv 4 Cilindri Diesel DAUB

TGE Autobus (UY_) 2017-02-01 J1968 ccm  |130 KW 177 CcV 4 Cilindri Diesel DAVA

MAN TGE Furgonato

(UY_, UX)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

TGE Furgonato (UY_, 2017-02-01 §1968 ccm  |130 KW 177 CcV 4 Cilindri Diesel DAVA

UX)) -

TGE Furgonato (UY_, 2017-02-01 J1968 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel DAUA

UX)) -

TGE Furgonato (UY_, 2017-02-01 |1968 ccm |75 KW 102 cV 4 Cilindri Diesel DAUB

UX)) -

TGE Furgonato (UY_, 2017-03-01 1968 ccm 130 KW 177 CV 4 Cilindri Diesel DAVA

UX)) -

TGE Furgonato (UY_, 2017-04-01 11968 ccm  |103 KW 140 CcV 4 Cilindri Diesel DAUA

UX)) -

TGE Furgonato (UY_, 2017-05-01 11968 ccm  |130 KW 177 CcV 4 Cilindri Diesel DAWA

UX_)
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TGE Furgonato (UY_, 2017-08-01 |1968 ccm |90 KW 122 cv 4 Cilindri Diesel DASA

UX)) -

TGE Furgonato (UY_, 2017-10-01 11968 ccm  |103 KW 140 CcV 4 Cilindri Diesel DASB

UX)) -

MAN TGE Pianale

piatto/Telaio (UZ )

Modello Anno di Cil KW cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

TGE Pianale piatto/Telaio]2016-11-01 J1968 ccm  J103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel DAUA

vz) -

TGE Pianale piatto/Telaio]2016-11-01 J1968 ccm |75 KW 102 cV 4 Cilindri Diesel DAUB

uz) -

TGE Pianale piatto/Telaio]2016-11-01 J1968 ccm  |130 KW 177 CcV 4 Cilindri Diesel DAVA

vz) -

TGE Pianale piatto/Telaio]2017-07-01 |1968 ccm  |130 KW 177 CcV 4 Cilindri Diesel DAWA

uz) -

TGE Pianale piatto/Telaio]2017-08-01 1968 ccm |90 KW 122 cV 4 Cilindri Diesel DASA

vz) -

TGE Pianale piatto/Telaio]2017-11-01 1968 ccm  |103 KW 140 CcV 4 Cilindri Diesel DAUA

uz) -

TGE Pianale piatto/Telaio]2017-11-01 1968 ccm  |103 KW 140 cv 4 Cilindri Diesel DASB

(uz) -

TGE Pianale piatto/Telaio]2017-11-01 1968 ccm  |130 KW 177 CcV 4 Cilindri Diesel DAVA

(Uz)

VW

VW CRAFTER
Autobus (SYI, SYJ)




Modello Anno di Cil KW Cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

CRAFTER Autobus (SYI, ]2016-09-01 J1968 ccm  |130 KW 177 CcV 4 Cilindri Diesel DAVA

SYJ) -

CRAFTER Autobus (SYI, ]2016-09-01 J1968 ccm  |103 KW 140 CcV 4 Cilindri Diesel DAUA

SYJ) -

CRAFTER Autobus (SYI, ]2016-10-01 J1968 ccm |75 KW 102 CcV 4 Cilindri Diesel DAUB

SYJ) -

CRAFTER Autobus (SYI1, ]2017-03-01 J1968 ccm  |130 KW 177 CcV 4 Cilindri Diesel DAVA

SYJ) -

CRAFTER Autobus (SYI1, ]2017-04-01 J1968 ccm  |103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel DAUA

SYJ) -

VW CRAFTER

Furgonato (SY_, SX )

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

CRAFTER Furgonato 2016-09-01 |1968 ccm  |103 KW 140 CcvV 4 Cilindri Diesel DAUA

(SY_, SX)) -

CRAFTER Furgonato 2016-09-01 1968 ccm 130 KW 177 CV 4 Cilindri Diesel DAVA

(SY_, SX) -

CRAFTER Furgonato 2016-10-01 J1968 ccm |75 KW 102 cV 4 Cilindri Diesel DAUB

(SY_, SX)) -

CRAFTER Furgonato 2017-03-01 1968 ccm 130 KW 177 CV 4 Cilindri Diesel DAVA

(SY_, SX) -

CRAFTER Furgonato 2017-04-01 11968 ccm  |103 KW 140 CcV 4 Cilindri Diesel DAUA

(SY_, SX)) -

CRAFTER Furgonato 2017-05-01 11968 ccm  |130 KW 177 cV 4 Cilindri Diesel DAWA

(SY_, SX) -

CRAFTER Furgonato 2017-05-01 1968 ccm |80 KW 109 cV 4 Cilindri Diesel DASC

(SY_, SX)




CRAFTER Furgonato 2017-08-01 |1968 ccm |90 KW 122 cv 4 Cilindri Diesel DASA

(SY_, SX) -

CRAFTER Furgonato 2017-10-01 11968 ccm  |103 KW 140 CcV 4 Cilindri Diesel DASB

(SY_, SX)) -

VW CRAFTER

Pianale piatto/Telaio

(SZ2)

Modello Anno di Cil KW cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

CRAFTER Pianale 2016-11-01 J1968 ccm  |130 KW 177 CcV 4 Cilindri Diesel DAVA

piatto/Telaio (SZ_) -

CRAFTER Pianale 2016-11-01 11968 ccm 103 KW 140 Ccv 4 Cilindri Diesel DAUA

piatto/Telaio (SZ_) -

CRAFTER Pianale 2016-11-01 J1968 ccm |75 KW 102 cv 4 Cilindri Diesel DAUB

piatto/Telaio (SZ_) -

CRAFTER Pianale 2016-11-01 J1968 ccm |80 KW 109 cvV 4 Cilindri Diesel DASC

piatto/Telaio (SZ_) -

CRAFTER Pianale 2017-03-01 J1968 ccm  |130 KW 177 CcV 4 Cilindri Diesel DAVA

piatto/Telaio (SZ_) -

CRAFTER Pianale 2017-07-01 J1968 ccm 130 KW 177 CV 4 Cilindri Diesel DAWA

piatto/Telaio (SZ_) -

CRAFTER Pianale 2017-08-01 J1968 ccm |90 KW 122 cv 4 Cilindri Diesel DASA

piatto/Telaio (SZ_) -

CRAFTER Pianale 2017-11-01 1968 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel DASB

piatto/Telaio (SZ_) -

CRAFTER Pianale 2017-11-01 J1968 ccm  |103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel DAUA

piatto/Telaio (SZ_)




VW MULTIVAN VI
(SGF, SGM, SGN,

SHM, SHN)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

MULTIVAN VI (SGF, 2015-04-01 j1968 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel CXFA

SGM, SGN, SHM, SHN) |-

MULTIVAN VI (SGF, 2015-04-01 1968 ccm |75 KW 102 CV 4 Cilindri Diesel CXGB

SGM, SGN, SHM, SHN) |-

MULTIVAN VI (SGF, 2015-04-01 j1968 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel CAAC

SGM, SGN, SHM, SHN) |-

MULTIVAN VI (SGF, 2015-04-01 1968 ccm |75 KW 102 CV 4 Cilindri Diesel CAAB

SGM, SGN, SHM, SHN) |-

MULTIVAN VI (SGF, 2015-04-01 j1968 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel CXHA

SGM, SGN, SHM, SHN) |-

MULTIVAN VI (SGF, 2015-04-01 1968 ccm |62 KW 84 CV 4 Cilindri Diesel CXGA

SGM, SGN, SHM, SHN) |-

MULTIVAN VI (SGF, 2015-06-01 §1968 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel CAAC

SGM, SGN, SHM, SHN) |-

MULTIVAN VI (SGF, 2015-06-01 §1968 ccm 150 KW 204 CV 4 Cilindri Diesel CXEB

SGM, SGN, SHM, SHN)




MULTIVAN VI (SGF, 2015-08-01 J1968 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel CXHA

SGM, SGN, SHM, SHN) |-

MULTIVAN VI (SGF, 2015-08-01 J1968 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel CXFA

SGM, SGN, SHM, SHN) |-

MULTIVAN VI (SGF, 2016-05-01 J1968 ccm |84 KW 114 CcV 4 Cilindri Diesel CXHB

SGM, SGN, SHM, SHN) |-

MULTIVAN VI (SGF, 2018-12-01 1968 ccm  |146 KW 199 CV 4 Cilindri Diesel CXEC

SGM, SGN, SHM, SHN) |-

MULTIVAN VI (SGF, 2019-07-01 J1968 ccm |81 KW 110cv 4 Cilindri Diesel CXHC

SGM, SGN, SHM, SHN) |-

VW TRANSPORTER /

CARAVELLE VI

Autobus (SGB, SGG,

SGJ, SGC, SHB,

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

TRANSPORTER / 2015-04-01 1968 ccm |62 KW 84 CV 4 Cilindri Diesel CAAA

CARAVELLE VI Autobus
(SGB, SGG, SGJ, SGC,
SHB,




TRANSPORTER /
CARAVELLE VI Autobus
(SGB, SGG, SGJ, SGC,
SHB,

2015-04-01

1968 ccm

110 KW

150 CcV

4 Cilindri

Diesel

CXHA

TRANSPORTER /
CARAVELLE VI Autobus
(SGB, SGG, SGJ, SGC,
SHB,

2015-04-01

1968 ccm

110 KW

150 CV

4 Cilindri

Diesel

CXFA

TRANSPORTER /
CARAVELLE VI Autobus
(SGB, SGG, SGJ, SGC,
SHB,

2015-04-01

1968 ccm

75 KW

102 CcV

4 Cilindri

Diesel

CXGB

TRANSPORTER /
CARAVELLE VI Autobus
(SGB, SGG, SGJ, SGC,
SHB,

2015-04-01

1968 ccm

103 KW

140 CV

4 Cilindri

Diesel

CAAC

TRANSPORTER /
CARAVELLE VI Autobus
(SGB, SGG, SGJ, SGC,
SHB,

2015-04-01

1968 ccm

62 KW

84 CV

4 Cilindri

Diesel

CXGA

TRANSPORTER /
CARAVELLE VI Autobus
(SGB, SGG, SGJ, SGC,
SHB,

2015-04-01

1968 ccm

75 KW

102 CV

4 Cilindri

Diesel

CAAB




TRANSPORTER /
CARAVELLE VI Autobus
(SGB, SGG, SGJ, SGC,
SHB,

2015-06-01

1968 ccm

150 KW

204 Ccv

4 Cilindri

Diesel

CXEB

TRANSPORTER /
CARAVELLE VI Autobus
(SGB, SGG, SGJ, SGC,
SHB,

2015-06-01

1968 ccm

103 KW

140 CcV

4 Cilindri

Diesel

CAAC

TRANSPORTER /
CARAVELLE VI Autobus
(SGB, SGG, SGJ, SGC,
SHB,

2015-08-01

1968 ccm

110 KW

150 CV

4 Cilindri

Diesel

CXHA

TRANSPORTER /
CARAVELLE VI Autobus
(SGB, SGG, SGJ, SGC,
SHB,

2015-08-01

1968 ccm

110 KW

150 CcV

4 Cilindri

Diesel

CXFA

TRANSPORTER /
CARAVELLE VI Autobus
(SGB, SGG, SGJ, SGC,
SHB,

2016-05-01

1968 ccm

84 KW

114 CV

4 Cilindri

Diesel

CXHB

TRANSPORTER /
CARAVELLE VI Autobus
(SGB, SGG, SGJ, SGC,
SHB,

2018-08-01

1968 ccm

146 KW

199 CV

4 Cilindri

Diesel

CXEC




TRANSPORTER /
CARAVELLE VI Autobus
(SGB, SGG, SGJ, SGC,
SHB,

2018-11-01

1968 ccm

146 KW

199 CV

4 Cilindri

Diesel

CXEC

TRANSPORTER /
CARAVELLE VI Autobus
(SGB, SGG, SGJ, SGC,
SHB,

2019-07-01

1968 ccm

81 KW

110 Ccv

4 Cilindri

Diesel

CXHC

VW TRANSPORTER
VI Furgonato (SGA,
SGH, SHA, SHH)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

TRANSPORTER VI
Furgonato (SGA, SGH,
SHA, SHH)

2015-04-01

1968 ccm

75 KW

102 CV

4 Cilindri

Diesel

CXGB

TRANSPORTER VI
Furgonato (SGA, SGH,
SHA, SHH)

2015-04-01

1968 ccm

75 KW

102 CV

4 Cilindri

Diesel

CAAB

TRANSPORTER VI
Furgonato (SGA, SGH,
SHA, SHH)

2015-04-01

1968 ccm

103 KW

140 CV

4 Cilindri

Diesel

CAAC




TRANSPORTER VI 2015-04-01 J1968 ccm  |110 KW 150 CcV 4 Cilindri Diesel CXHA
Furgonato (SGA, SGH, |-

SHA, SHH)

TRANSPORTER VI 2015-04-01 J1968 ccm  |110 KW 150 CcV 4 Cilindri Diesel CXFA
Furgonato (SGA, SGH, |-

SHA, SHH)

TRANSPORTER VI 2015-04-01 J1968 ccm |62 KW 84 CV 4 Cilindri Diesel CXGA
Furgonato (SGA, SGH, |- 2016-06-

SHA, SHH) 01

TRANSPORTER VI 2015-04-01 J1968 ccm |62 KW 84 CV 4 Cilindri Diesel CAAA
Furgonato (SGA, SGH, |- 2016-06-

SHA, SHH) 01

TRANSPORTER VI 2015-06-01 J1968 ccm  |150 KW 204 Ccv 4 Cilindri Diesel CXEB
Furgonato (SGA, SGH, |-

SHA, SHH)

TRANSPORTER VI 2015-06-01 J1968 ccm  |103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel CAAC
Furgonato (SGA, SGH, |-

SHA, SHH)

TRANSPORTER VI 2015-08-01 J1968 ccm  |110 KW 150 CcV 4 Cilindri Diesel CXFA
Furgonato (SGA, SGH, |-

SHA, SHH)

TRANSPORTER VI 2015-08-01 J1968 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel CXHA

Furgonato (SGA, SGH,
SHA, SHH)




TRANSPORTER VI
Furgonato (SGA, SGH,
SHA, SHH)

2016-05-01

1968 ccm

84 KW

114 Ccv

4 Cilindri

Diesel

CXHB

TRANSPORTER VI
Furgonato (SGA, SGH,
SHA, SHH)

2018-08-01

1968 ccm

146 KW

199 CV

4 Cilindri

Diesel

CXEC

TRANSPORTER VI
Furgonato (SGA, SGH,
SHA, SHH)

2019-07-01

1968 ccm

81 KW

110 Ccv

4 Cilindri

Diesel

CXHC

VW TRANSPORTER
VI Pianale
piatto/Telaio (SFD,
SFE, SFL, SFZ, SJ

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

TRANSPORTER VI
Pianale piatto/Telaio
(SFD, SFE, SFL, SFz, SJ

2015-04-01

1968 ccm

103 KW

140 CV

4 Cilindri

Diesel

CAAC

TRANSPORTER VI
Pianale piatto/Telaio
(SFD, SFE, SFL, SFz, SJ

2015-04-01

1968 ccm

75 KW

102 CcV

4 Cilindri

Diesel

CXGB

TRANSPORTER VI
Pianale piatto/Telaio
(SFD, SFE, SFL, SFz, SJ

2015-04-01

1968 ccm

75 KW

102 CV

4 Cilindri

Diesel

CAAB




TRANSPORTER VI 2015-04-01 J1968 ccm |62 KW 84 CV 4 Cilindri Diesel CAAA
Pianale piatto/Telaio - 2016-06-

(SFD, SFE, SFL, SFZ, SJjo1

TRANSPORTER VI 2015-04-01 J1968 ccm |62 KW 84 CV 4 Cilindri Diesel CXGA
Pianale piatto/Telaio - 2016-06-

(SFD, SFE, SFL, SFZz, SJjo1

TRANSPORTER VI 2015-06-01 J1968 ccm  |103 KW 140 CcV 4 Cilindri Diesel CAAC
Pianale piatto/Telaio -

(SFD, SFE, SFL, SFZ, SJ

TRANSPORTER VI 2015-08-01 |1968 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel CXHA
Pianale piatto/Telaio -

(SFD, SFE, SFL, SFZ, SJ

TRANSPORTER VI 2016-05-01 J1968 ccm |84 KW 114 cv 4 Cilindri Diesel CXHB
Pianale piatto/Telaio -

(SFD, SFE, SFL, SFZ, SJ

TRANSPORTER VI 2016-05-01 |1968 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel CXHA
Pianale piatto/Telaio -

(SFD, SFE, SFL, SFZ, SJ

TRANSPORTER VI 2016-05-01 J1968 ccm  |150 KW 204 CcV 4 Cilindri Diesel CXEB
Pianale piatto/Telaio -

(SFD, SFE, SFL, SFZ, SJ

TRANSPORTER VI 2019-07-01 J1968 ccm |81 KW 110 Ccv 4 Cilindri Diesel CXHC

Pianale piatto/Telaio

(SFD, SFE, SFL, SFZ, SJ




TRANSPORTER VI
Pianale piatto/Telaio
(SFD, SFE, SFL, SFZ, SJ

2019-08-01

1968 ccm

146 KW

199 CV

4 Cilindri

Diesel

CXEC




